

Curesin A/S
CVR-nr. 30689186
Brolæggervej 16
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2016

Dirigent

Navn: Henrik Simmelsgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Curesin A/S
Brolæggervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30689186
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Erik Pedersen
Signe Simmelsgaard Pedersen
Henrik Simmelsgaard Pedersen

Direktion

Henrik Simmelsgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel med sprinkler- og kølervæske, olieprodukter og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør i 2015/16 et overskud på 206 t.kr. mod et overskud i 2014/15 på 452 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.352.164	2.682.090
Personaleomkostninger	1	(1.484.266)	(1.377.565)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(396.191)</u>	<u>(561.481)</u>
Driftsresultat		471.707	743.044
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(208.573)</u>	<u>(181.720)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		263.134	561.324
Skat af ordinært resultat	4	<u>(56.681)</u>	<u>(109.089)</u>
Årets resultat		<u>206.453</u>	<u>452.235</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Overført resultat		<u>6.453</u>	<u>52.235</u>
		<u>206.453</u>	<u>452.235</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Grunde og bygninger		5.775.179	4.049.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		388.794	656.838
Materielle anlægsaktiver	6	6.163.973	4.706.674
Anlægsaktiver		6.163.973	4.706.674
Råvarer og hjælpematerialer		1.129.167	1.329.897
Varebeholdninger		1.129.167	1.329.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		746.195	1.257.117
Tilgodehavende selskabsskat		0	143.285
Periodeafgrænsningsposter		17.152	0
Tilgodehavender		763.347	1.400.402
Likvide beholdninger		280.936	245
Omsætningsaktiver		2.173.450	2.730.544
Aktiver		8.337.423	7.437.218

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.407.451	1.400.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Egenkapital		<u>2.207.451</u>	<u>2.400.998</u>
Udskudt skat		292	13.659
Hensatte forpligtelser		<u>292</u>	<u>13.659</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.295.507	1.614.065
Skyldig selskabsskat		70.048	174.206
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.365.555</u>	<u>1.788.271</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	192.000	100.000
Kreditinstitutter i øvrigt		0	166.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.739	1.182.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.820.420	1.634.129
Skyldig selskabsskat		174.205	0
Anden gæld		144.761	151.552
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.764.125</u>	<u>3.234.290</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.129.680</u>	<u>5.022.561</u>
Passiver		<u>8.337.423</u>	<u>7.437.218</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.400.998	400.000	2.400.998
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	6.453	200.000	206.453
Egenkapital ultimo	600.000	1.407.451	200.000	2.207.451

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.237.695	1.102.750
Pensioner	249.722	246.171
Andre omkostninger til social sikring	27.769	13.285
Andre personaleomkostninger	(30.920)	15.359
	<u>1.484.266</u>	<u>1.377.565</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	396.191	519.991
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	41.490
	<u>396.191</u>	<u>561.481</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	102.425	93.082
Renteomkostninger i øvrigt	51.676	88.638
Øvrige finansielle omkostninger	54.472	0
	<u>208.573</u>	<u>181.720</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	70.048	174.206
Ændring af udskudt skat	(13.367)	(65.117)
	<u>56.681</u>	<u>109.089</u>

Noter

		Goodwill kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		3.000.000	
Kostpris ultimo		3.000.000	
Af- og nedskrivninger primo		(3.000.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.000.000)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	
	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.277.228	2.239.694	
Tilgange	1.853.490	0	
Kostpris ultimo	6.130.718	2.239.694	
Af- og nedskrivninger primo	(227.392)	(1.582.856)	
Årets afskrivninger	(128.147)	(268.044)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(355.539)	(1.850.900)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.775.179	388.794	
	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	100.000	192.000	3.295.507
Skyldig selskabsskat	0	0	70.048
	100.000	192.000	3.365.555

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Daugaard Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. i ejendommen Brolæggervej 16, Esbjerg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.775 t.kr. pr. 30.06.2016.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant 600 t.kr. i varelager, driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af varelageret udgør 1.129 t.kr. pr. 30.06.2016.

Den regnskabsmæssige værdi af driftsmateriel udgør 389 t.kr. pr. 30.06.2016.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle rettigheder udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2016.